
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 260

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2019 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 3.000 metros quadrados de Manta
PEAD de 2mm e sua instalação, para a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de
Agudos
Resumo:
Fornecimento de 3.000 metros quadrados de Manta PEAD de 2mm e sua instalação, para a
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

16/08/2019 00:00:00 Termo de Homologação PP-033/2019 Baixar

14/08/2019 00:00:00 ATA PREGÃO 033-2019.pdf Baixar

02/08/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/260/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-3000-metros-quadrados-de-manta-pead-de-2mm-e-sua-instalacao-para-a-secretaria-de-agricultura-e-meio-ambiente-do-municipio-de-agudosp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff0945d0f4a98a47ad392e80888df4e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590883e3d63c9e4d5e39084a6bf2142e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196377592ff61724e6cd2ad3a2305aa8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/658793d52937b12de72c937db76bd61a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2019 00:00:00 Edital PP 033-2019 - Aquisição de 3.000 metros ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14dbb59e15266fc3f95aed5d4c834add.pdf

